
 
Lomituksen paikallisyksiköiden yhdistyminen, henkilö- ja palvelussuhdetietojen 
luovuttamista koskeva yhteistoimintakäsittely 
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Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x] 
  
 Liitteet: Toholammin kunnan tiedote ja KT:n pienkirje 
 
Valmistelija  
 Hallintojohtaja p. 040 3447 201 

 
Maatalousyrittäjien eläkelaitos (Mela) ja Toholammin kunta ovat 
28.5.2021 allekirjoittaneet toimeksiantosopimuksen, jolla 
Toholammin kunta sitoutuu toimimaan maatalousyrittäjien ja 
turkistuottajien lomituspalvelulakien mukaisena paikallisyksikkönä 
Alavieskan, Halsuan, Kaustisen, Lestijärven, Kärsämäen, 
Merijärven, Perhon, Pyhäjoen, Reisjärven, Sievin, Toholammin ja 
Vetelin kuntien, Haapajärven, Haapaveden, Kalajoen, Kannuksen, 
Nivalan, Oulaisten, Pyhäjärven, Raahen ja Ylivieskan kaupunkien 
sekä Kokkolan kaupungista entisten Ullavan, Kälviän ja Lohtajan 
kuntien alueella 1.1.2023 alkaen. 
 
Lomitustoiminnan siirtyessä toiselle työnantajalle noudatetaan 
liikkeenluovutusmenettelyä. Kaustisen, Kalajoen, Haapaveden, 
Reisjärven ja Nivalan lomitusyksiköiden henkilöstön luovutushetkellä 
voimassa olevista palvelussuhteista johtuvat oikeudet ja 
velvollisuudet sekä niihin liittyvät etuudet siirtyvät Toholammin 
kunnalle. Liikkeen luovutuksessa siirtyneen henkilöstön 
palvelussuhteiden katsotaan alkaneen luovuttajan palvelusuhteiden 
alusta lukien. 
 
Henkilö- ja palvelussuhdetietojen kerääminen siirtyvästä 
henkilöstöstä on valmistelun etenemisen kannalta välttämätöntä. 
Tietojen kerääminen aloitetaan alku vuonna 2022. Tietojen keruusta 
tullaan ohjeistamaan kuntia myöhemmin. Ennen tietojen 
luovuttamista jokainen liikkeenluovuttajakunta tiedottaa siirtyviä 
henkilöitä ja käsittelee tietojen luovuttamisen edustuksellisessa 
yhteistoiminnassa. 
 
Toholammin kunta pyytää luopuvia kuntia irtisanomaan 
lomitushenkilöstöä koskevat paikalliset virka- ja työehtosopimukset 
päättymään ennen liikkeen luovutusta. 
 
Yhteistoimintakäsittely ja tiedottaminen toteutettava ennen kuin 
tiedot voidaan valmisteluun antaa. Varsinaista liikkeen luovutusta ja 
henkilöiden siirtymistä koskevat yhteistoimintaneuvottelut käydään 
myöhemmin. 
 



Nivalan kaupungin hallintosäännön § 33 mukaan mikäli toimivallasta 
henkilöstöasioissa ei ole säädetty laissa eikä määrätty 
hallintosäännössä, toimivalta on kaupunginhallituksella. 
Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa 
§14 mukainen yhteistoimintaelin on Nivalan kaupungissa 
yhteistoimielin. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää: 

 
1. merkitä valmistelun tiedoksi 
2. toteaa, että lomituksen paikallisyksiköiden yhdistymiseen liittyvä 
yhteistoimintamenettely käynnistyy tietojen luovuttamista koskevalla 
yhteistoimintakäsittelyllä ja 
3. tietojen luovuttamista koskeva yhteistoimintakäsittely ja 
henkilöstön tiedottaminen toteutetaan yhteistoimintaelimessä.  
 
Nivalan kaupunginhallitus edellyttää Toholammin 
lomituspalveluyksikön projektipäälliköltä tarkempaa esittelyä uuden 
lomituspalveluyksikön valmistelun yksityiskohdista 31.3.2022 
mennessä. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
Merk. Vs. maaseutujohtaja Mervi Vähäsöyrinki ja lomituspalvelujohtaja 

Markus Rauma olivat asiantuntijoina läsnä tämän pykälän aikana klo 
17:27-18:04. Jarmo Pihlajaniemi ja Pekka Pääkkö poistuivat 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18:04.  

 
 
OTE: Vs. maaseutujohtaja, lomituspalvelujohtaja, Toholammin kunta 
 
 


